fratris eius traditionem diualis pagine nostre munimine roborantes, bona eadem Gardelege scilicet et Saltuedel tam castra, quam oppida, cum omnibus pertinentiis et iure utrumque, ciuitatem Stendale et preposituram cum suis attinentiis, et hec oppida Sehufen, Bambiffen, Wirbeni, cum omnibus pertinentiis et iure singulorum, Item medietatem Burchwardi Calue cum suis attinentiis et predia, quecunque in antiquo seu nouo prato iidem fratres habuerunt, seu in his Arneburg, Osterburg et Tangermunde Burchwardis: item nouam ciuitatem Brandenburg et terram adiacentem, que fuche uocatur, cum omnibus eius territoriis: Item Stichboie et quandam partem Cherebift cum pertinentiis utriusque: Item Hunoldesburg, Hildagesburg, Cheburg cum pertinentiis ipsorum. Hec expressa predia et alia quecunque iidem fratres Magdeburgenfi ecclesie tradiderunt, ipsi ecclesie et Ludolfo uenerabili eius archiepiscopo suisque successoribus, auctoritate nostra et presentis priuilegii patrocinio, in perpetuum confirmamus, saluo per omnia iure imperiali. Statuimus igitur et pragmatico sancimus edicto, ut nulla omnino uel humilis uel alta, secularis uel ecclesiastica persona contra hanc maiestatis nostre concessionem et confirmationem uenire presumat, uel eam attentet aliquatenus perturbare. Quod si quis facere presumpserit, in ultionem temeritatis sue, centum libras auri puri pro pena componat, dimidium camere nostre, et reliquum passis iniuriam. Ad cuius rei certam imposterum euidenciam presentem paginam inde conscribi iussimus, et maiestatis nostre sigillo aureo communiri. Huius rei testes sunt Stephanus Pathensis episcopus, Theodoricus Traiectensis ecclesie prepositus, Gerhardus rector Sulibitane ecclesie, Albertus protonotarius, Conradus maior in Moguntia prepositus, Theodoricus prepositus de Kerpene, Fridericus dux auftrie, Ludowicus dux Bauarie, Conradus dux Spoleti, Otto comes de Henneberg, Henricus illustis dominus Auftrie, Marquardus senescalcus, marchio Ancone, dux Rauenne, Arnoldus de Horemberg, Henricus pincerna de Lutra et alii quam plures. Signum domini Henrici VI. Romanorum imperatoris inuictissimi et regis Sicilie. Ego Conradus Hildesheimensis episcopus, imperialis aule cancellarius, una cum domino Gualdo Troiano Episcopo et regni Sicilie cancellario recognoui. Acta sunt hec anno dominice incarnationis MCXCVII. Indictione XV. regnante domino Henrico VI. Romanorum imperatore gloriosissimo ac potentissimo rege Sicilie, anno regni eius XXVIII., imperii uero VII. et regni Sicilie III. Datum in Linaria, iuxta pactum in Sicilia VII. Idus Iulii.